Henricus Roempot filius quondam Theoderici Waelwijns soen de Hemert #et Henricus Wilde braxator maritus et tutor legitimus Gertrudis sue xuoris filie dicti quondam Theoderici# hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii confessoris et in Busco tradendam de et ex domo et orto quatuor lopinatas terre siliginee continentibus sitis in parrochia de Os ad locum dictum aen Dorsselaer inter hereditatem Johannis die Rode ex uno et inter hereditatem domicelle Conegundis uxoris Johannis Proefst #de Bucstel# ex alio atque de et ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in dicta parrochia supra communitatem de Os inter hereditatem Theoderici Venbossche ex uno et inter hereditatem Arnoldi Aleijten soen ex alio atque de et ex uno jugere terre sito in dicta parrochia in loco dicto Walborgen Kempken inter hereditatem Heijmerici Lambrechts soen ex uno et inter hereditatem Sophije de Hoesschen #ex alio# atque de et ex duabus et dimidia lopinatis terre siliginee sitis in dicta parrochia in loco dicto opt Westervelt inter hereditatem Henrici Venbossche ex uno et inter hereditatem Nijcholai Borwijns soen ex alio quam paccionem dictus quondam Theodericus Waelwijns soen erga Johannem filium quondam Johannis Wert sutoris de Os emendo acquisierat prout in litteris quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: supportavit) #vendiderunt# Ghiboni filio quondam Johannis Everaets soen de Hijntham #supportavit!# cum litteris et jure promittens! #indivisi# super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Theoderici et suorum heredum deponere. Testes Rover et Spijeric datum sex! post vocem.

BP 1183 f 320r 07 vr 09-05-1404.

Willelmus zvw Willelmus Loijer de jongere droeg over aan mr Johannes van Best, tbv Walterus van den Moelen, alle achterstallige termijnen die eerstgenoemde Willelmus ontbreken van (1) een b-erfcijns van 3 pond geld, aan wijlen voornoemde Willelmus Loijer verkocht door Rijcoldus zvw Thomas zv Liza van Os, (2) een b-erfcijns van 40 schelling voornoemd geld, aan wijlen voornoemde Willelmus Loijer verkocht door voornoemde Rijcoldus, (3)

een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, aan wijlen voornoemde Willelmus Loijer verkocht door voornoemde Rijcoldus zv Belija wv Thomas Veren Lizen soen van Osse; met de brieven van maning.

Willelmus filius quondam Willelmi Loijer junioris omnia arrestadia primodicto Willelmo restantia et deficientia de hereditariis censibus infrascriptis videlicet de hereditario censu trium librarum #monete# vendito dicto quondam Willelmo Loijer a Rijcoldo filio quondam Thome filii Lize de Os atque de hereditario censu XL solidorum dicte monete vendito dicto quondam Willelmo Loijer a dicto Rijcoldo atque de hereditario censu XX solidorum dicte monete vendito (dg: dicto R) dicto quondam Willelmo Loijer a dicto Rijcoldo filio Belije relicte quondam Thome Veren Lizen soen de Osse prout in litteris legitime supportavit (dg: magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer) #magistro Johanni de Best ad opus Walteri van den Moelen# cum litteris monitoriis super arrestadiis predictis confectis et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.